 9
INJEKTORKING LS
Nombre comercial:
Injektorking LS
Apto para EPS normal, EPS de alta densidad, Arcel,
EPE, Neopor (Grafito).
Materiales: Acero inoxidable, latón y aluminio
Especificaciones estándar

1 x Sello buje
INJEKTORKING LS
Inyector de llenado apto para EPS/EPP/EPE/ARCEL/NEOPOR
Ficha Técnica
2020-05-07 | S11S|ES
 11
Configuración multiple para sus requerimientos específicos
KBM APS  |  VOELUNDSVEJ 13  |  3400 HILLEROED  |  DENMARK
Phone +45 4826 8090 / www.kbm.dk / kbm@kbm.dk
KBM ApS guarantees that the product meets the specification above. The keeping, handling and
use of the products are beyond the control of KBM ApS, and therefore shall not invoke any re-
sponsibility of the company. This TD substitutes and deletes all previous versions.
• Eyector incorporado • Inyector adaptable a un contorno • Tubo exterior con rosca • Boquilla de vapor • Diversos tamaños de pistones
TYPE AAA BB CC DD Total
8 mm piston plunger:
200/BB/10-26/08 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 390mm
300/BB/10-26/08 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 490mm
400/BB/10-26/08 400mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 690mm
10 mm piston plunger:
200/BB/12-26/10 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 390mm
300/BB/12-16/10 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 490mm
400/BB/12-26/10 400mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 590mm
12 mm piston plunger:
200/BB/14-26/12 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 390mm
300/BB/14-26/12 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 490mm
400/BB/14-26/12 400mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 690mm
16 mm piston plunger:
200/BB/18-26/16 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 545mm
200/BB/18-26/16/110* (with ejector) 200mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 820mm
300/BB/18-26/16 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 745mm
300/BB/18-26/16/110* (with ejector) 300mm M28x1,0  28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 1020mm
16, 18, 20 and 24mm piston plunger:
230/BB/18-38/DD 230mm 40,  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm
330/BB/18-38/DD 330mm 40,  M42x1,5  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm
430/BB/18-38/DD 430mm 40,  M42x1,5  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm